[bookmark: _GoBack]別記第３号様式

派遣申請者負担費用支払報告書

　　年　　月　　日

　北海道環境生活部長　　様

              　　　　　    住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人の場合は法人の名称及び代表者の職氏名）

　　　年　　月　　日付け気候第　　　号で決定を受けました、リサイクルアドバイザー派遣事業によるアドバイザーの派遣に関し、リサイクルアドバイザー派遣事業実施要綱第８条第２項の規定による支払を完了しましたので、次のとおり報告します。
記
　　リサイクルアドバイザーへの支払額　　　　　　　　　　　　　　円
　　別紙領収書（写し）又は振込書（写し）のとおり